9,125,126,127,128, 129,13o,132,133,134,1s,136,7;f38i39,148,149,1 50,151,152 
,153,156,158,161,164, 165,166,167,168,169,170,171,173,174,175,178,179,180,184, 
187,190,191,192,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,2 18,219,220,221,2 
22, no valor de R$: 199.728,40 (Cento e noventa e nove mil setecentos e vinte 
oito reals quarenta centavos) e DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ: 
03.460.198/0001-84, vencedor dos itens 
1,2,3,6,8,9,10,1 1,13,14,17,18,20,23,24,28,33,34,35,40,43,44,46,47,50,51,52,53,54,5 
8,59,60,62,63,64,65,67,68,69,70,71 ,72,74,75,77,80,83,84,85,86,87,88,90,9 1,92,93,9

[...]

9,193,194,195,196,197,198,199,200,201 ,202,203,204,205,206,223,224,225,226,2 

,228,229,230,231,232,233, corn urn valor de R$: 199.421,75 (Cento e noventa e 
nove mil quatrocentos e vinte e urn reals setenta e cinco centavos). 
Ficando urn valor total para todos os itens de R$: 399.150,15 (Trezentos e 
noventa e nove mil cento e cinquenta reais e quinze centavos). conforme Relacâo 
em Anexo. 

Sitio Novo, 17 de Maio de 2018. 

Uii JV_